令和３年６月１日

ＰＴＡ会員　各位
文京区立金富小学校
PTA会長 佐々木 宏

文京区教育委員会 第１回 家庭教育講座 中止のお知らせ

　平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、標記の講座は緊急事態宣言の延長に伴い、中止となりました。ご参加をご検討
いただいていた皆様には、迷惑をおかけすることになり、大変ご申し訳ございません。
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

中止となる講座：

第１回 家庭教育講座 「ネットトラブルから子どもをまもるために」

実施日時：

令和３年６月１１日（金）午前１０時 ～ 午前１１ 時３０分

掲載先URL：

文京区 家庭教育講座
https://www.city.bunkyo.lg.jp/kyoiku/kyoiku/shomu-chiikikatei/kateishien/k
ateikyouiku.html

【連絡先】教育総務課地域教育支援担当

電話番号：03-5803-1306

FAX：03-5803-1366

令和３年度 活動スローガン
立ち止まるな金富小ＰＴＡ 〜 子どもたちの未来のために 〜

以上

https://www.city.bunkyo.lg.jp/kyoiku/kyoiku/shomu-chiikikatei/kateishien/kateikyouiku.html
https://www.city.bunkyo.lg.jp/kyoiku/kyoiku/shomu-chiikikatei/kateishien/kateikyouiku.html